100,0 10 000 000 0 0 0 0

3 2024 йил якунига кўра
«CLICK» AJнинг молия-

хўжалик фаолиятинининг
БҲМС ва МҲХС бўйича ташқи

аудиторлик текширувини
ўтказиш учун «KPMG Audit»
МЧЖ аудиторлик ташкилоти

белгилансин ва унга
тўланадиган энг ҳақ миқдори 1

495 000 000 (бир миллиард
тўрт юз тўқсон беш миллион)

сўм этиб белгилансин.

100,0 10 000 000 0 0 0 0

4 4.1. Жамият Устав фонди
миқдори номинал қиймати 1

000 (бир минг) сўм 10 000 000
(ўн миллион) дона умумий
хажми 10 000 000 000 (ўн
миллиард) сўм бўлган

эгасининг номи ёзилган оддий,
хужжатсиз шаклдаги қўшимча

[...]

Izotillayevich - 2 500 000 дона; 6
Azimov Ilxom Ulugbekovich - 2

000 000 дона; 7 Usmanov
Djaxongir Mirjalilovich - 500 000

дона. • Акцияларни
жойлаштиришнинг муддати –
Чиқарилаётган акциялар
ваколатли давлат органи

томонидан давлат рўйхатига
олинган кундан бошлаб 365 (уч
юз олтмиш беш) кун муддатда

100,0 10 000 000 0 0 0 0

5 «CLICK» Aksiyadorlik jamiyati
акциялари чиқарилиши

тўғрисида қарори 1 – иловага
мувофиқ тасдиқлансин.

100,0 10 000 000 0 0 0 0

№ Полные формулировки решений, принятых общим собранием

1 Навбатдан ташқари умумий йиғилиш саноқ комиссияси таркиби уч кишидан иборат этиб,

[...]

якунларини ҳисоблаш учун танаффус – 15 дақиқа.

3 2024 йил якунига кўра «CLICK» AJнинг молия-хўжалик фаолиятинининг БҲМС ва МҲХС
бўйича ташқи аудиторлик текширувини ўтказиш учун «KPMG Audit» МЧЖ аудиторлик
ташкилоти белгилансин ва унга тўланадиган энг ҳақ миқдори 1 495 000 000 (бир
миллиард тўрт юз тўқсон беш миллион) сўм этиб белгилансин.

4 4.1. Жамият Устав фонди миқдори номинал қиймати 1 000 (бир минг) сўм 10 000 000 (ўн
миллион) дона умумий хажми 10 000 000 000 (ўн миллиард) сўм бўлган эгасининг номи
ёзилган оддий, хужжатсиз шаклдаги қўшимча акцияларни чиқариш орқали 10 000 000

[...]

5 Gulamkadirov Azizillo Izotillayevich
- 2 500 000 дона; 6 Azimov Ilxom Ulugbekovich - 2 000 000 дона; 7 Usmanov Djaxongir
Mirjalilovich - 500 000 дона. • Акцияларни жойлаштиришнинг муддати – Чиқарилаётган
акциялар ваколатли давлат органи томонидан давлат рўйхатига олинган кундан бошлаб
365 (уч юз олтмиш беш) кун муддатда жойлаштирилади. • Акцияларни жойлаштиришни
бошлаш санаси – Акциялар чиқарилуви давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисидаги
ҳабар ва имтиёзли ҳуқуқнинг амал қилиш муддати билдиришномаси қонун хужжатларида
ўрнатилган тартиб ва муддатларда оммавий ахборот воситаларида эълон қилинган